
POLITECHNIKA  WARSZAWSKA 

 

Uchwała nr 15/4/2024 

Rady Naukowej Dyscypliny Biotechnologia 

z dnia 5 marca 2024 r. 

 

 

w sprawie zaopiniowania wniosku o zespołową nagrodę Rektora PW za oryginalne  

i twórcze osiągnięcia naukowe udokumentowane wyróżniającymi się prestiżowymi publikacjami 

 

Na podstawie § 49 ust. 3 pkt 11 Statutu PW uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

 

Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Chemiczne pozytywnie opiniuje wniosek dr hab. inż. Elżbiety 

Jastrzębskiej, prof. uczelni o zespołową nagrodę Rektora PW za oryginalne i twórcze osiągnięcia 

naukowe udokumentowane wyróżniającymi się prestiżowymi publikacjami. 
 

Zespół w składzie: dr hab. inż. Elżbieta Jastrzębska, prof. dr hab. inż. Zbigniew Brzózka, Dr inż. 

Agnieszka Żuchowska, prof. dr hab. inż. Artur Dybko, dr inż. Magdalena Flont, dr inż. Patrycja 

Baranowska, mgr inż. Dominik Kołodziejek, mgr inż. Bartłomiej Dąbrowski, mgr inż. Paweł 

Romańczuk, mgr inż. Oliwia Tadko, mgr inż. Joanna Konopka, mgr inż. Magdalena Kopińska, mgr inż. 

Sonia Frojdenfal, dr inż. Iwona Pasternak, dr hab. Lidia Szulc-Dąbrowska, prof. Marie Hubalek-

Kalbacova, mgr inż. Iwona Łopianiak, dr inż. Michał Wojasiński, dr inż. Marcin Drozd, dr hab. inż. 

Artur Kasprzak, dr hab. inż. Grażyna Żukowska, prof. dr hab. Agnieszka Dobrzyń, dr Iwona Lasocka, 

dr hab.  Ewa Skibniewska, dr hab. Michał Skibniewski, dr inż. Jakub Sitek. 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Sekretarz Rady Naukowej Dyscypliny              Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny 

 
             

 

   dr hab. Jolanta Mierzejewska, prof. uczelni              prof. dr hab. inż. Michał Chudy 

 


